
Zarządzenie Nr 15/2024 
    Prezydenta Miasta Tczewa 

    z dnia 23.01.2024 r. 
w sprawie: zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Tczewie 

 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 ptk  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy ( Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40,572,1463,1688), art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz §2 ust.2  Uchwały NR 
LIX/698/2023 Rady Miejskiej z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tczewie (Dz. Urz. Woj. Pom.  z 2023r. 
poz. 3680 ) 
  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Na wniosek Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie powołuje się   Panią 
Sylwię Kryża - przedstawiciela  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


